Die Metabo Sauger im Uberblick.

Die Metabo-Sauger
im Uberblick.

metabo.com

Modell

Antriebsart

Die Mobilen - Anwendungen mit geringer Staubentwicklung

AS 18L PC
AS 18 L PC Compact

Die Kompakten — Anwendungen mit geringer

AS 36-18 L 20 PC

AS 36-18 L 20 PC-CC

AS 36-18 L 30 PC-CC

AS 36-18 M 30 PC-CC
AS 36-18 H 30 PC-CC
AS 20 L PC

ASA 20 L PC

ASA 30LPC

ASA 30 M PC

ASA 30HPC

ASA 25 L PC

ASA 30 L PC INOX

Staubentwicklu

36V (2x18V)
36V (2x18V)
36V (2x18V)
36V (2x18V)
36V (2x18V)
Netz
Netz
Netz
Netz
Netz
Netz

Netz

Die Soliden - Zeitlich begrenzte Anwendungen mit hoher Sta

ASR 25 L SC
ASR50L SC

ASR 25 M SC

ASR 50 M SC

ASR 36-18 BL 25 SC

Die Dauerlaufer — Daueranwendungen mit hoher Staubentwicklung

ASR 35 L ACP
ASR 35 M ACP
ASR 35 HACP

Netz
Netz
Netz
Netz
36V (2x18V)

Maximale Aufnahmeleistung
Maximale Luftleistung

2100 I/min
2100 I/min

3300 I/min
3300 I/min
3300 I/min
3300 I/min
3300 I/min
4200 I/min
4200 I/min
4200 I/min
4200 I/min
4200 I/min
3600 I/min
3600 I/min

ubentwicklung

4380 I/min
4380 I/min
4380 I/min
4380 I/min
4000 I/min

4380 I/min
4380 I/min

4380 I/min

Unterdruck

120 mbar
120 mbar

140 mbar
140 mbar
140 mbar
140 mbar
140 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar
225 mbar

270 mbar
270 mbar
270 mbar
270 mbar
240 mbar

270 mbar
270 mbar
270 mbar

Behaltervolumen

Besondere Produktvorteile

Kompakt und mobil

Kompakt und mobil

Besonders saugstark

Besonders saugstark

PressClean: manuelle Filterabreinigung

SelfClean: halbautomatische

Filterabreinigung

AutoCleanPlus: automatische
MPulse-Filterabreinigung

Nass-/Trockensauger mit gewerblicher

Zulassung

()

Antistatik-Grundausstattung

>%,<‘

Koppeln von metaBOXen mit Werkzeug

und Zubehor

metaBOX
CONNECT

Saugerzubehor mit Quick-System




